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Luksusowa Torebka Prezentowa Z
Rzepami - Idealna Na Każdą Okazję

Cena 5,00 zł

Numer katalogowy 198577590

Kod producenta TO-266M

Kod EAN 5900632029132

Opis produktu

Luksusowa Torebka Prezentowa Z Rzepami - Idealna Na
Każdą Okazję
Luksusowa Torebka Prezentowa Z Rzepami - Idealna Na Każdą Okazję Łączy Estetykę Z Praktyczną Funkcjonalnością. Marka
Nan Stawia Na Solidne Wykonanie I Dopracowane Detale. Model Zaprojektowano Z Myślą O Zastosowaniach W Kategorii
torebki prezentowe. Przemyślana Konstrukcja Wspiera Wygodę Użytkowania Na Co Dzień. Uniwersalny Wygląd Sprawia, Że
Łatwo Dopasujesz Go Do Swoich Potrzeb.

Dlaczego warto?

✅ Solidna konstrukcja zwiększa wytrzymałość, dlatego Możesz Korzystać Dłużej Bez Obaw.
✅ Przemyślany design ułatwia codzienną obsługę, dlatego Oszczędzasz Czas Przy Każdym Użyciu.
✅ Uniwersalny charakter dopasowuje się do wielu zastosowań, dlatego Wykorzystasz Go W Różnych Sytuacjach.
✅ Dopracowane detale podnoszą estetykę, dlatego Cieszysz Się Przyjemnym Wyglądem Produktu.
✅ Stabilne działanie zapewnia powtarzalne efekty, dlatego Masz Pewność Komfortu Na Co Dzień.

Ciesz Się Prostotą I Solidnym Wykonaniem Każdego Dnia.

- Luksusowa torebka prezentowa z rzepami to idealne rozwiązanie na każdą okazję, dzięki swojemu eleganckiemu wyglądowi,
który z pewnością zrobi wrażenie na obdarowywanym. - Wykonana z wysokiej jakości materiałów, torebka charakteryzuje się
oryginalnym opakowaniem, co zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia, a jednocześnie podkreśla jej estetyczny walor. -
Dzięki odpowiednim wymiarom (wysokość: 27 cm, szerokość: 19 cm, głębokość: 8,5 cm), torebka jest wystarczająco
przestronna, aby pomieścić różnorodne prezenty, a jej lekka konstrukcja (waga 0,1 kg) sprawia, że jest łatwa do przenoszenia.
- Design torebki, jej unikatowe wzornictwo oraz funkcjonalność sprawiają, że staje się ona nie tylko opakowaniem na prezent,
ale również modnym dodatkiem, który można wykorzystać wielokrotnie. - Oferowana w pojedynczej sztuce, ta ozdobna torba
jest doskonałym wyborem dla osób, które cenią sobie styl, jakość oraz chcą zaskoczyć swoich bliskich wyjątkowym i
przemyślanym podarunkiem.
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